

**District Urban Development Cell
Office of the Deputy Commissioner, Mandya District, Mandya**

E-Mail:dudc_mnd@yahoo.co.in
No:MUN(2)/146/2018-19

Ph No.08232-231111
Date:13-12-2022

TENDER NOTIFICATION - Call-3

The Project Director, District Urban Development Cell, Mandya District, Mandya invites tenders from the Companies registered under companies registration Act 1956, Class-1 Electrical Contractors Registered at Public Works Department/ Electrical inspectorate of State and Central Government for **Implementation of Energy Efficiency project for street lights by replacement of existing conventional lamps with LED lamps and establishment of Establish Centralized Control with assured energy saving Monitoring System (CCMS) in 08 Urban local Bodies of Mandya District through PPP MODULE** through E-Procurement Portal interested bidders who wish to participate can download the tender form, submit the tenders through <https://www.eproc.karnataka.gov.in> on payment of necessary tender fee and earnest money deposit in the form prescribed in the E-Procurement and tender document. If the tender changes due to technical reasons, the details of the changes will be recorded only on the E-Portal.

- 1) E-Procurement Indent No.DMA/LED/CCMS/MDY/01/2021-22/call -3
- 2) Availability of tender documents **up to 5.30 PM Dated:16-01-2023**
- 3) Pre-Bid meeting is scheduled on **Dated:28-12-2022 at 11:30 AM, on District Urban Development Cell, DC Office, Mandya District, Mandya**
- 4) Last date for submission of tenders **upto 5.30 PM Dated:16-01-2023**
- 5) Technical Bid Open on **5:00 PM Dated:18-01-2023**
- 6) **for further details go through tender document or contact Office of the EE, DUDC, DC Office, Mandya District, Mandya.**


**Project Director,
DUDC, Mandya**

(ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ)
ಜಿಲ್ಲಾ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ
ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ

E-Mail:dudc_mnd@yahoo.co.in

Ph No.08232-231111

ಸಂಖ್ಯೆ:ಎಂಯುಎನ್(2)146/2018-19

ದಿನಾಂಕ:13-12-2022

-: ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ-3ನೇ ಕರೆ:-


ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆಯ 08 ನಗರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬೀದಿ ದೀಪಗಳ ವಿದ್ಯುತ್ ಬಳಕೆಯಲ್ಲಿ ಮಿತವ್ಯಯ ಸಾಧಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಬೀದಿ ದೀಪಗಳನ್ನು LED ಬೀದಿ ದೀಪಗಳಿಂದ ಬದಲಾಯಿಸಿ, ಹಾಲಿ ನಗರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿರುವ LED ಬೀದಿ ದೀಪಗಳೂ ಸೇರಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬೀದಿ ದೀಪಗಳ ನಿರ್ವಹಣೆಗಾಗಿ ಕೇಂದ್ರೀಕೃತ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ನಿಗಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (CCMS- Centralised Control and Monitoring System ಯನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಲು Companies Registration Act 1956 ರಡಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಹಾಗೂ ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು.ಡಿ/ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಮತ್ತು ಆಸಕ್ತ ಬಿಡ್‌ದಾರರು/ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ <http://eproc.karnataka.gov.in> ಮೂಲಕ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಯೋಜನೆಯ ಅನುಷ್ಠಾನಕ್ಕೆ CONCESSIONAIRE ಅನ್ನು ನೇಮಿಸಲು ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆಸಕ್ತರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಜಿಲ್ಲಾ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ, ಮಂಡ್ಯರವರ ಕಛೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನ ಅಂತರ್ಜಾಲ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ವಿಳಾಸ <https://www.eproc.karnataka.gov.in> ರಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಸದರಿ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಯಾವುದಾದರೂ ಬದಲಾವಣೆಯಾದಲ್ಲಿ, ಸದರಿ ಬದಲಾವಣೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ದಾಖಲಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಕೆ ಅವಧಿಯ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ.

1) INDENT No.DMA/LED/CCMS/MDY/01/2021-22/Call-3

2) Name of Work: Implementation of Energy Efficiency project for street lights by replacement of existing conventional lamps with LED lamps and establishment of Establish Centralized Control with assured energy saving Monitoring System (CCMS) in Urban local Bodies of Mandya District through PPP MODULE.

1. ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ದಿನಾಂಕ:16-01-2023 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆ
2. ಪ್ರೀ ಬಿಡ್ ಮೀಟಿಂಗ್ ದಿನಾಂಕ:28-12-2022 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆ, ಜಿಲ್ಲಾ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ ಕಛೇರಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದು
3. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:16-01-2023 ಸಂಜೆ 5.30 ಗಂಟೆ
4. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:18-01-2023 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ


ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ಜಿಲ್ಲಾ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ,
ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆ, ಮಂಡ್ಯ